
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  36/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 521/2018 

------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, βάσει της υπ΄αριθμ. 

03/οικ.3930,3931/26-09-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας .  

 

 

Σήμερα, 02/10/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης , ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 6315/27-09-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010. 

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

 

      ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Ιμπράμ Αχμέτ 

2. Μπούτος Ιωάννης 

3. Τσολάκης Σταύρος  

4. Τραϊφόρος Βασίλειος  

 

ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1. Χειράκη Γεωργία  

 

                     ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μοσχοφίδου – Βλάχου  Ελεονώρα  

2. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

3. Ζιμπίδης Γεώργιος ,  απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα .  

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Ανάπτυξης    Π.Ε. Καβάλας  κ. Τσίμα 

Αναστασία κλάδου Τ.Ε. Διοικητικού – Λογιστικού  (Βαθμού Β )  . 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα  επτά (7) μέλη , ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 

 

       

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 2 από 11 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του 

κατεπείγοντος  επτά (7) θεμάτων και  ζήτησε την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης . 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην   υπάλληλο του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας,   κ. Φουτσιτζίδου Μαρία,   

η οποία  εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την 

υπ΄ αριθμ. 03/οικ.3930,3931/26-09-2018  εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. 

Καβάλας,  που  αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης 

της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ. πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 

 

Εισηγούμαστε 

 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων 

του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 3 από 11 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 

/ 

 ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

/ 

 ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ / ∆ΟΥ 

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 (Α.∆.Α & Α∆ΑΜ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗ

Σ  

µε ΦΠΑ 

 

(€) 

Κ.Α.Ε. 

 

ΠΟΣΟ 

 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 

  Π/Υ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

∆ΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕ

ΙΣ) 

 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

 ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙ∆Η 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ 

(€) 

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Περιφέρεια  
Ανατολικής  
Μακεδονίας  

Θράκης- 
Περιφερειακή 

Ενότητα Καβάλας 
∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας 
Υγείας & Κοινωνικής 

Μέριµνας 
Εθνικής Αντίστασης 
 20-65110-Καβάλα-

τηλ. 2513503357 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
07/ 3218/31-8-

2018 07/3467/24- 
9-2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

∆ΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΛΗΡΗ ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΖΩΝΤΑΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΠΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΗΜΑ 

9:00π.µ.-19:00µ.µ. 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΚ 1000 

ΑΤ. 
6 SUB 

6 MONITORS 
DIGITAL MIXER  

CD PLAYER 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-

ΒΑΣΕΙΣ 
ΗΧΕΙΑ-ΚΑΛΩ∆ΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΣΥΝ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

∆ΡΑΣΗΣ « ΟΡΕΙΝΗ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ» 

µε τον Πολιτιστικό Σύλλογο 

Πλαταµώνα στις 7/10/2018 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

µε αριθ. πρωτ. 07/3459 /21-9-

2018 (Α∆Α: 

ΩΟ0Θ7ΛΒ-ΤΨ2) 

ΠΟΥ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΗΣ 

ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ και της 

ΠΑΜΘ 

έως τις 25/9/2018 για 500€ 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

Κατατέθηκαν  4  προσφορές 

 

 

 

1.  µε αρ. πρωτ. 07/3467/24- 

9-2018 από τoν  Ρόιδο  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Σοπιάδης  

Πολύκαρπος- 
Ηχητικές καλύψεις-

7ης Μεραρχίας 78-
Καβάλα-Α.Φ.Μ.  
062919308- ∆.Ο.Υ. 

Καβάλας-
Τηλ.6948587444 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

03/3451/21-9- 
2018(Α∆Α:ΩΞ
Ε17ΛΒ-962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 345€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΑΕ 
3351.0844.0

013 
Κ.Ε.  

182011010 
 

110.000€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.022€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 4 από 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ιωάννη- Ηχητικές καλύψεις-

Φωτισµός – Χρυσούπολη-

Α.Φ.Μ. 138441951-∆.Ο.Υ 

Καβάλας- 

Τηλ.2591024371,  συνολικού 

ποσού  400€ µε ΦΠΑ 

2.  µε αρ. πρωτ. 07/3480/25-

9-2018 από τον Σοπιάδη  

Πολύκαρπο-Ηχητικές  

καλύψεις-7ης Μεραρχίας 78-

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 062919308- 

∆.Ο.Υ. Καβάλας-

Τηλ.6948587444, συνολικού 

ποσού 345€  µε ΦΠΑ 

3. µε αρ. πρωτ. 07/3482/25-9- 

2018 από την Χαραλαµπίδου 

Χαρίκλεια-Υπηρεσίες ήχου-

Φωτισµού-Τηλεµάχου 15-

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 047420507-

∆.Ο.Υ. Καβάλας- Τηλ.  

6945235451, συνολικού 

ποσού 390€ µε ΦΠΑ 

4. µε αρ. πρωτ. 07/3483/25-9-

2018 από τον 

 Κάτσικα Βασίλειο- 

Ηχητικός εξοπλισµός- 

µουσικός-Μ.Χρυσοστόµου 4- 

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 129270293-

∆.Ο.Υ. Καβάλας- Τηλ.  

6948251099, συνολικού 

ποσού 388€ µε ΦΠΑ 

 

 

 

 

 

Ως µειοδότης επιλέχθηκε η 2 

προσφορά του Σοπιάδη  

Πολύκαρπου µε το ποσό των 

 345€ συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 5 από 11 

 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Περιφέρεια  
Ανατολικής  
Μακεδονίας  

Θράκης- 
Περιφερειακή 

Ενότητα Καβάλας 
∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας  

Υγείας &  
Κοινωνικής 
Μέριµνας 

Εθνικής Αντίστασης 
 20-65110-Καβάλα-

τηλ. 2513503357 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
07/3219/31-8-

2018 
 07/3479 /25 

-9-2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

∆ΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ  

ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ για χορωδία 40 

ατόµων 
1. Ψηφιακή Κονσόλα 

32 καναλιών 

2. Αυτοενισχυόµενα 

ηχεία 1000watts 

3. monitors 

4. CD player 

5. Προβολείς  

6.     Μικρόφωνα-DI 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΣΥΝ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ  

∆ΡΑΣΗΣ « ΗΜΕΡΑ  

ΜΝΗΜΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ»  

µε τον Σύλλογο  

∆υτικοµακεδόνων Ν. 

Καβάλας στις 13/10/2018 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 µε αριθ. πρωτ. 07/3460 /21-

9-2018 (Α∆Α:  

7ΘΝΣ7ΛΒ-Φ7Ψ) 

ΠΟΥ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ  

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΗΣ 

 ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ και της 

ΠΑΜΘ 

 έως τις 25/9/2018 για 400€  

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

Κατατέθηκαν 3  προσφορές 

1.  µε αρ. πρωτ. 07/ 3479    

/25-9-2018 από τoν Σοπιάδη 

Πολύκαρπο-  

Ηχητικές καλύψεις-7ης  

Μεραρχίας 78-Καβάλα-

Α.Φ.Μ.  

062919308- ∆.Ο.Υ. Καβάλας-

Τηλ.6948587444, συνολικού 

ποσού 345€  µε ΦΠΑ 

2. µε αρ. πρωτ. 07/3481/25-9- 

2018 από την Χαραλαµπίδου 

Χαρίκλεια-Υπηρεσίες ήχου-

Φωτισµού-Τηλεµάχου 15- 

 

 

 

 
 

Κάτσικας Βασίλειος 
-Ηχητικός  

 
εξοπλισµός-µουσικός-
Μ.Χρυσοστόµου 4-
Καβάλα-Α.Φ.Μ. 

129270293-∆.Ο.Υ. 
Καβάλας- Τηλ. 

6948251099 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

03/3452/21-9-
2018(Α∆Α:Ω∆ΚΥ

7ΛΒ-ΣΡΥ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
   298€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΑΕ 
3351.0844.0

013 
Κ.Ε.  

182011008 
 

110.000€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.022€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 6 από 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 047420507-

∆.Ο.Υ. Καβάλας- Τηλ.  

6945235451, συνολικού 

ποσού 340€ µε ΦΠΑ 

3. µε αρ. πρωτ. 07/3484/25-9-

2018 από τον 

 Κάτσικα Βασίλειο- 

Ηχητικός εξοπλισµός- 

µουσικός-Μ.Χρυσοστόµου 4-

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 129270293-

∆.Ο.Υ. Καβάλας- Τηλ.  

6948251099, συνολικού 

ποσού 298€ µε ΦΠΑ 

Ως µειοδότης επιλέχθηκε η 3 

προσφορά του Κάτσικα  

 

Βασιλείου  µε το ποσό των 

298€ συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Βεβαιώνεται από την ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριµνας ότι :    

Α) Βεβαιώνεται ότι για τις προτεινόµενες υπηρεσίες και προκειµένου να  διασφαλισθεί το δηµόσιο  συµφέρον, 
έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείµενη νοµοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη 
υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος κατάθεση προσφορών, όπου απαιτείται κλπ). 
 
   B) Βεβαιώνεται ότι για τις προτεινόµενες προµήθειες/υπηρεσίες και προκειµένου να διασφαλισθεί το δηµόσιο   

συµφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείµενη νοµοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη 
υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ). 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 7 από 11 

  Το παρόν αίτηµα αφορά σε προµήθεια/παροχή υπηρεσίας µε διαδικασία απευθείας ανάθεσης, καθότι για το 
συγκεκριµένο είδος/υπηρεσία, το συνολικό ύψος µέχρι σήµερα µε βάση τα αιτήµατα ανάληψης υποχρέωσης που έχει 
υποβάλει η Υπηρεσία µας (συµπεριλαµβανοµένου του παρόντος) δεν ξεπερνά το ποσό των 20.000 ευρώ χωρίς ΦΠΑ  για 
οµοειδείς δαπάνες, και έχει ως ακολούθως::  

CPV: 51313000-9   8.280ευρώ 

CPV: 32321200-1       992ευρώ 

CPV:  32342412-3   4.750ευρώ 

Σύνολο οµοειδών δαπανών: 14.022,00 ΕΥΡΩ (∆έκα τέσσερις χιλιάδες είκοσι δύο ευρώ) 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την κάλυψη 

αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, βάσει της υπ΄αριθμ. 

03/οικ.3930,3931/26-09-2018    εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας, 

όπως ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας  και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία στην 

ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα. 

 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 

/ 

 ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

/ 

 ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ / ∆ΟΥ 

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 (Α.∆.Α & Α∆ΑΜ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗ

Σ  

µε ΦΠΑ 

 

(€) 

Κ.Α.Ε. 

 

ΠΟΣΟ 

 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 

  Π/Υ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

 

∆ΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨ

ΕΙΣ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ ΟΜΟΕΙ∆Η 

 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ 

(€) 

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Περιφέρεια  
Ανατολικής  
Μακεδονίας  

Θράκης- 
Περιφερειακή 

Ενότητα Καβάλας 
∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
07/ 3218/31-8-

2018 07/3467/24- 
9-2018 

∆ΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ 

ΠΛΗΡΗ ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΖΩΝΤΑΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΠΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΗΜΑ 

9:00π.µ.-19:00µ.µ. 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΚ 1000 

ΑΤ. 
6 SUB 

6 MONITORS 
DIGITAL MIXER  

CD PLAYER 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-

ΒΑΣΕΙΣ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Σοπιάδης 

Πολύκαρπος-
Ηχητικές καλύψεις-

7ης Μεραρχίας 78-
Καβάλα-Α.Φ.Μ. 

062919308- ∆.Ο.Υ. 
Καβάλας-

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

03/3451/21-9- 
2018(Α∆Α:ΩΞ
Ε17ΛΒ-962 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 345€ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΑΕ 
3351.0844.0

013 
Κ.Ε.  

182011010 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   14.022 
€ 
 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 8 από 11 

Υγείας & Κοινωνικής 
Μέριµνας 

Εθνικής Αντίστασης 
 20-65110-Καβάλα-

τηλ. 2513503357 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΗΧΕΙΑ-ΚΑΛΩ∆ΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΣΥΝ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

∆ΡΑΣΗΣ « ΟΡΕΙΝΗ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ» 

µε τον Πολιτιστικό Σύλλογο 

Πλαταµώνα στις 7/10/2018 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

µε αριθ. πρωτ. 07/3459 /21-9-

2018 (Α∆Α: 

ΩΟ0Θ7ΛΒ-ΤΨ2) 

ΠΟΥ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΗΣ ΠΕ 

ΚΑΒΑΛΑΣ και της ΠΑΜΘ 

έως τις 25/9/2018 για 500€ 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

Κατατέθηκαν  4  προσφορές 

 

 

 

1.  µε αρ. πρωτ. 07/3467/24- 

9-2018 από τoν  Ρόιδο  

Ιωάννη- Ηχητικές καλύψεις-

Φωτισµός – Χρυσούπολη-

Α.Φ.Μ. 138441951-∆.Ο.Υ 

Καβάλας- 

Τηλ.2591024371,  συνολικού 

ποσού  400€ µε ΦΠΑ 

2.  µε αρ. πρωτ. 07/3480/25-

9-2018 από τον Σοπιάδη  

Πολύκαρπο-Ηχητικές  

καλύψεις-7ης Μεραρχίας 78-

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 062919308- 

∆.Ο.Υ. Καβάλας-

Τηλ.6948587444, συνολικού 

ποσού 345€  µε ΦΠΑ 

3. µε αρ. πρωτ. 07/3482/25-9- 

2018 από την Χαραλαµπίδου 

Χαρίκλεια-Υπηρεσίες ήχου-

Φωτισµού-Τηλεµάχου 15-

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 047420507-

∆.Ο.Υ. Καβάλας- Τηλ.  

6945235451, συνολικού 

ποσού 390€ µε ΦΠΑ 

Τηλ.6948587444

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

110.000€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 9 από 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. µε αρ. πρωτ. 07/3483/25-9-

2018 από τον 

 Κάτσικα Βασίλειο- 

Ηχητικός εξοπλισµός- 

µουσικός-Μ.Χρυσοστόµου 4- 

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 129270293-

∆.Ο.Υ. Καβάλας- Τηλ.  

6948251099, συνολικού 

ποσού 388€ µε ΦΠΑ 

 

 

 

 

 

Ως µειοδότης επιλέχθηκε η 2 

προσφορά του Σοπιάδη  

Πολύκαρπου µε το ποσό των 

 345€ συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Περιφέρεια  
Ανατολικής  
Μακεδονίας  

Θράκης- 
Περιφερειακή 

Ενότητα Καβάλας 
∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας  

Υγείας &  
Κοινωνικής 
Μέριµνας 

Εθνικής Αντίστασης 
 20-65110-Καβάλα-

τηλ. 2513503357 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
07/3219/31-8-

2018 
 07/3479 /25 

-9-2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

∆ΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ  

ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ για χορωδία 40 

ατόµων 
6. Ψηφιακή Κονσόλα 

32 καναλιών 

7. Αυτοενισχυόµενα 

ηχεία 1000watts 

8. monitors 

9. CD player 

10. Προβολείς  

6.     Μικρόφωνα-DI 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΣΥΝ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ  

∆ΡΑΣΗΣ « ΗΜΕΡΑ  

ΜΝΗΜΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ»  

µε τον Σύλλογο  

∆υτικοµακεδόνων Ν. 

Καβάλας στις 13/10/2018 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

 

 

 
 

Κάτσικας Βασίλειος
-Ηχητικός 

εξοπλισµός-µουσικός-
Μ.Χρυσοστόµου 4-

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 
129270293-∆.Ο.Υ. 

Καβάλας- Τηλ. 
6948251099
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

03/3452/21-9-
2018(Α∆Α:Ω∆ΚΥ

7ΛΒ-ΣΡΥ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
   298€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΑΕ

3351.0844.0
013
Κ.Ε.

182011008

110.000€

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   14.022 
€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 10 από 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 µε αριθ. πρωτ. 07/3460 /21-

9-2018 (Α∆Α:  

7ΘΝΣ7ΛΒ-Φ7Ψ) 

ΠΟΥ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ  

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΗΣ 

 ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ και της 

ΠΑΜΘ 

 έως τις 25/9/2018 για 400€  

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

Κατατέθηκαν 3  προσφορές 

1.  µε αρ. πρωτ. 07/ 3479    

/25-9-2018 από τoν Σοπιάδη 

Πολύκαρπο-  

Ηχητικές καλύψεις-7ης  

Μεραρχίας 78-Καβάλα-

Α.Φ.Μ.  

062919308- ∆.Ο.Υ. Καβάλας-

Τηλ.6948587444, συνολικού 

ποσού 345€  µε ΦΠΑ 

2. µε αρ. πρωτ. 07/3481/25-9- 

2018 από την Χαραλαµπίδου 

Χαρίκλεια-Υπηρεσίες ήχου-

Φωτισµού-Τηλεµάχου 15- 

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 047420507-

∆.Ο.Υ. Καβάλας- Τηλ.  

6945235451, συνολικού 

ποσού 340€ µε ΦΠΑ 

3. µε αρ. πρωτ. 07/3484/25-9-

2018 από τον 

 Κάτσικα Βασίλειο- 

Ηχητικός εξοπλισµός- 

µουσικός-Μ.Χρυσοστόµου 4-

Καβάλα-Α.Φ.Μ. 129270293-

∆.Ο.Υ. Καβάλας- Τηλ.  

6948251099, συνολικού 

ποσού 298€ µε ΦΠΑ 

Ως µειοδότης επιλέχθηκε η 3 

προσφορά του Κάτσικα  

 

Βασιλείου  µε το ποσό των 

298€ συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ



 
 

Σελίδα 11 από 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  521/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                                        ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ (ΑΠΟΥΣΑ) 

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ  

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΑΠΩΝ) 

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

7. ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

8. ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 

9. ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ) 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΟΑ7ΛΒ-ΤΤΗ


		2018-10-04T16:41:41+0300
	Athens




